



Gdańsk, 2026-08-25.



UNP: GD-26-62800
GD-POA-A.213.18.2026.2

Odpowiedzi na pytania zadane w postępowaniu oraz informacja o przedłużeniu terminu składania ofert.

Dotyczy: zapytania ofertowego na sukcesywną (wedle zapotrzebowania zgłoszonego przez Zamawiającego) sprzedaż i dostawę materiałów eksploatacyjnych do drukarek, urządzeń wielofunkcyjnych - do siedziby Zamawiającego (numer postępowania: GD-POA-A.213.18.2026.1)

PYTANIE 1

Pytanie dot. § 4 ust. 3 załącznika nr 3 – wzór umowy

„3. Dostawy będą realizowane w terminie 7 dni liczonych od dnia zgłoszenia przez Zamawiającego zapotrzebowania – od poniedziałku do piątku (w dni robocze) w godz. od 8.00 do 14.00.”

Prosimy o potwierdzenie, że wymagany termin dostawy wynosi 7 dni roboczych.

ODPOWIEDŹ

Wymagany termin oznacza 7 dni kalendarzowych, natomiast dostawy mają być realizowane w dni robocze.

PYTANIE 2

Pytanie dot. poz. 2 formularza asortymentowo-cenowego

Zamawiający wskazał, że wymaga zaoferowania tonerów w kolorze czarnym, jednocześnie w formularzu podał symbole tonerów odpowiadające następującym kolorom: magenta, yellow, cyan, black. Prosimy o poprawienie.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dokonuje poprawy zgodnie z przedstawioną sugestią Wykonawcy.

PYTANIE 3

Pytanie dot. poz. 4 formularza asortymentowo-cenowego

Wg informacji pochodzącej od producenta materiał eksploatacyjny we wskazanej pozycji został wycofany z produkcji i został zastąpiony modelem MX-601HB. Prosimy o poprawienie.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza aktualnie dostępny model materiału eksploatacyjnego z zastrzeżeniem, że zgodnie z treścią zapytania ofertowego ma on być oryginalny, fabrycznie nowy, nieużywany, do którego produkcji użyto 100% materiałów nowych, bez śladów używania i uszkodzenia, pełnowartościowy, nie regenerowany, nie fabrykowany, nie wchodzący wcześniej w całości ani w części w skład innych materiałów.

PYTANIE 4

Pytanie dot. poz. 9 formularza asortymentowo-cenowego

Z uwagi na to, iż do prawidłowego działania wskazanych urządzeń potrzebne są 4 kolorowe bębny C,M,Y,K prosimy o jednoznaczne wskazanie czy we wskazanej pozycji należy zaoferować cenę za komplet 4 szt. kolorów (tj. CEXV49 x4) czy za 1 szt. (tj. 1x CEXV49).

ODPOWIEDŹ

Należy zaoferować 2 kolorowe bębny CMYK (w zestawie).

PYTANIE 5

Pytanie dot. rozdziału II SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” oraz poz. 17 formularza asortymentowo-cenowego.

„Prosimy o zaoferowanie materiałów eksploatacyjnych o największych pojemnościach.”

Zgodnie z OPZ Zamawiający wymaga zaoferowania materiałów o największej możliwej pojemności, jednocześnie w formularzu cenowym zostały wskazane tusze o standardowej wydajności. Producent Canon posiada w ofercie tusze o zwiększonej wydajności tj. PGI-580BKXXL, CLI-581XXLBK, CLI-581XXLM, CLI-581XXLC oraz CLI-581XXLY. Prosimy o doprecyzowanie czy należy wycenić wskazane produkty czy zgodnie z OPZ produkty o największej możliwej wydajności.

ODPOWIEDŹ

Należy wycenić zgodnie z OPZ produkty o największej możliwej wydajności.

PYTANIE 6

Pytanie dot. poz. 20 formularza asortymentowo-cenowego

Poprawne oznaczenie urządzenia to M3550idn. Prosimy o poprawienie.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dokonuje poprawy zgodnie z prawidłowym oznaczeniem urządzenia.

PYTANIE 7

Pytanie dot. poz. 21 formularza asortymentowo-cenowego

Poprawne oznaczenie urządzenia to P3045dn. Prosimy o poprawienie.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dokonuje poprawy zgodnie z prawidłowym oznaczeniem urządzenia.

PYTANIE 8

Pytanie dot. poz. 26 formularza asortymentowo-cenowego

Wskazane produkty są kompatybilne z urządzeniami Kyocera Ecosys P6130 oraz Kyocera Ecosys M6030. Prosimy o poprawienie.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dokonuje poprawy zgodnie z przedstawioną sugestią Wykonawcy.

PYTANIE 9

Pytanie dot. rozdziału II SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” oraz poz. 28 formularza asortymentowo-cenowego

„Prosimy o zaoferowanie materiałów eksploatacyjnych o największych pojemnościach.”

Zgodnie z OPZ Zamawiający wymaga zaoferowania materiałów o największej możliwej pojemności, jednocześnie w formularzu cenowym zostały wskazane tonery o standardowej wydajności. Producent Brother posiada w ofercie tonery o zwiększonej wydajności tj. TN248XLBK, TN248XLC, TN248XLM oraz TN248XLY. Prosimy o doprecyzowanie czy należy wycenić wskazane produkty czy zgodnie z OPZ produkty o największej możliwej wydajności.

ODPOWIEDŹ

Należy wycenić zgodnie z OPZ produkty o największej możliwej wydajności.

PYTANIE 10

Pytanie dot. rozdziału II SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” oraz poz. 23 formularza asortymentowo-cenowego.

„Prosimy o zaoferowanie materiałów eksploatacyjnych o największych pojemnościach.”

Zgodnie z OPZ Zamawiający wymaga zaoferowania materiałów o największej możliwej pojemności, jednocześnie konkretnie wskazuje w formularzu asortymentowo-cenowym konkretne symbole wymaganych produktów, które nie mają największej możliwej wydajności. Prosimy o doprecyzowanie czy należy wycenić wskazane produkty czy zgodnie z OPZ produkty o największej możliwej wydajności.

ODPOWIEDŹ

Należy wycenić zgodnie z OPZ produkty o największej możliwej wydajności.

PYTANIE 11

Pytanie dot. § 7 ust. 1 pkt. 1 wzoru umowy

Chcielibyśmy zwrócić uwagę Zamawiającego, że sposób wyliczenia wysokości kary umownej w przytoczonym punkcie może spowodować, że wysokość kary umownej będzie niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości towaru dostarczonego ze zwłoką.

W wielu pozycjach formularza cenowego wartość oryginalnego tonera/ tuszu jest niższa niż 100 zł.

Przykładowo w przypadku zwłoki o dwa dni dostawy 1 sztuki tuszu o wartości 70,00 zł brutto przy zamówieniu częściowym kilku sztuk materiałów eksploatacyjnych o łącznej wartości 5000,00 zł brutto, to kara umowna wyniosłaby 300,00 zł, a więc stanowiłaby ponad 4-krotność wartości towaru niedostarczonego w terminie.

W związku z powyższym, w celu zachowania zasady proporcjonalności i zasady równowagi stron umowy, proponujemy zmianę wysokości kar umownych na następujący: „1% wartości towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy rozpoczęty dzień zwłoki”.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dokonuje zmiany wysokości kary umownej na następujący: „1 % wartości brutto złożonego zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki”.

PYTANIE 12

Pytanie dot. terminu składania ofert

Uprzejmie informujemy, że czas oczekiwania na udzielenie rabatów przez producentów materiałów eksploatacyjnych wynosi obecnie około 7 dni roboczych. Jest to czas niezbędny na przeprocesowanie wniosków o wsparcie. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 02.09.2026 r. Umożliwi to wszystkim potencjalnym Wykonawcom przygotowanie rzetelnych ofert, zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji, w oparciu o rabaty uzyskane od producentów.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 02.09.2026 r. do godziny 10.00.

Tym samym termin otwarcia ofert to 02.09.2026 r. godz. 11.00.